به گزارش ان بی سی ، فصل ها تاثیراتی غیر قابل انکار بر زندگی انسان ها دارند ، آنها بر روی فعالیت هایی که انسان انجام می دهد، غذاهایی که نیاز دارد و لباس هایی که به تن می کند و مهمتر از همه حالات روحی تاثیر می گذارد. روز دوشنبه 21 ژوئن 2010 یا 31 خرداد 1389 فصل به صورت رسمی تغییر می کند و تابستان در نیمکره شمالی و زمستان در نیمکره جنوبی آغاز خواهد شد.

دلایل این تغییرات در فصل های سال چیست؟

توانایی پیش بینی فصل ها به واسطه ردیابی نقاط طلوع و غروب خورشید طی یک سال یکی از کلیدی ترین رموز بقا در دوران های باستان بوده است بابلی ها ، مایاها و دیگر فرهنگ های کهن سامانه های پیچیده ای را برای ردیابی تغییرات فصلی به وجود می آوردند اما کشف دانش نهفته در پس تغییر فصل ها قرن ها به طول انجامید.